

Mål, indikatorer och aktiviteter 2016 till ”Program för delaktighet för personer med funktionsnedsättning 2011-2016”

	Mål/resultat	Aktiviteter under 2016, exploateringsnämnden	Kommentar tertialrapport 2/2016
<p>1. Alla ska kunna förflytta sig, vistas i och använda stadens inne- och utemiljö</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Andel av stadens inne- och utemiljö som uppfyller gällande byggregler. - Andel personer med funktionsnedsättning som upplever att stadens inne- och utemiljö är tillgänglig och användbar. 	<ul style="list-style-type: none"> • Kontroll genom stickprov av efterlevnaden av bestämmelser, reglerade genom avtal om tillgänglighet i färdigställda projekt. <p>Sammanställning görs av eventuella undantag i exploateringsavtalen från stadens krav på tillgänglighet.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Under hösten kommer, liksom tidigare år, stickprov göras av efterlevnaden av bestämmelser om tillgänglighet i två projekt. Denna s.k. tillgänglighetsbesiktning görs innan slutbesiktningen så att det finns möjlighet att korrigera ev. felaktigheter. • Eventuella undantag dokumenteras. Sammanställning kommer att göras till verksamhetsberättelsen för 2016.
<p>2. Alla ska kunna få information och kommunicera utifrån sina förutsättningar</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Andel personer med funktionsnedsättning som upplever att de kan ta del av och förstå stadens information. - Andel av stadens e-tjänster som är tillgängliga för personer med funktionsnedsättning. 	<ul style="list-style-type: none"> • Säkerställ att nya medarbetare på kommunikationsavdelningen genomgår utbildning i hur man utformar tillgänglig och begriplig kommunikation och information. • Under 2016 säkerställs att de tio mest besökta projekten på Stockholm växerwebben har lättlästa sidor. 	<ul style="list-style-type: none"> • Bevakas vid nyanställningar. • Klart. Projekten är Slussen, Norra Djurgårdsstaden, Hagastaden, Årstafältet, Hammarbyhöjden-Björkhagen, Slakthusområdet, Hammarby Sjöstad, Årstastråket, Telefonplan och Nobel Center.

Mål, indikatorer och aktiviteter 2016 till ”Program för delaktighet för personer med funktionsnedsättning 2011-2016”

<p>3. Alla ska bemötas med kunskap och respekt och själva vara med och bestämma i frågor som gäller honom eller henne</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Andel personer med funktionsnedsättning som upplever att de kan välja verksamhet (t.ex. gruppboende, förskola, skola). Andel personer med funktionsnedsättning som upplever att de kan påverka insatsens utformning. - Andel personer med funktionsnedsättning som upplever att de blir väl bemötta av stadens personal. 	<ul style="list-style-type: none"> • Genomför insiktsutbildning för politiker och medarbetare. Utbildningen ska beröra flera områden även hörsel och astma/allergier. Även rådet inbjuds att medverka tillsammans med nämnden. • Informera om rådet för funktionshinderfrågor och Stockholms – en stad för alla, vid introduktion av nyanställda. • Arbeta med bemötandefrågor i organisationen, t.ex. genom föreläsning och diskussion på arbetsplatsträffar 	<ul style="list-style-type: none"> • Planering påbörjad. • Genomförs regelbundet. Genomfört i februari och maj. Ytterligare två tillfällen planeras under hösten. • Planeras under hösten.
<p>4. Alla barn, ungdomar och vuxna ska kunna delta i utbildning och få det stöd som behövs för att nå målen</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Andel elever som når målen för respektive skolform. 	<p>Ej exploateringsnämnden</p>	
<p>5. Allas arbetsförmåga ska tas tillvara</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Andelen anställda personer med funktionsnedsättning i staden. - Andelen personer med funktionsnedsättning som övergår till lönearbete efter deltagande i dagliga verksamheter enligt LSS eller dagverksamheter enligt SoL. 	<ul style="list-style-type: none"> • Säkerställ att det i våra platsannonser framgår att vi välkomnar ansökningar från personer med funktionsnedsättning. • Säkerställa att kontorets lokaler fungerar för arbetstagare med olika typer av funktionsnedsättning. • Undersök möjligheten att anställa personer med funktionsnedsättning på kontoret i samråd med arbetsmarknadsförvaltningen. 	<ul style="list-style-type: none"> • Görs regelbundet och följs upp i verksamhetsberättelsen. • Görs när behov uppkommer. Med anledning av de ombyggnadsplaner som finns för Tekniska nämndhuset kommer inte några proaktiva ombyggnader att göras. • Ej påbörjat.

Mål, indikatorer och aktiviteter 2016 till ”Program för delaktighet för personer med funktionsnedsättning 2011-2016”

6. Alla ska ha en bostad som är anpassad efter individens behov	<ul style="list-style-type: none">- Andel personer med funktionsnedsättning som upplever att de har en fungerande bostad.	<ul style="list-style-type: none">• Redovisa i vilka beslut om exploateringsprojekt stadsdelsförvaltningarna beställt lägenheter för särskilt boende SoL och LSS.• Vid särskilda föredragningar för nämnden av projekt ska även rådet för funktionshinderfrågor inbjudas.	<ul style="list-style-type: none">• I 27 av totalt 35 markanvisningsbeslut mellan januari och juni 2016 har samråd framgått i aktuella nämndskrivelser eller dokumenterats på annat sätt.• Hittills har inga föredragningar gjorts.
7. Alla ska ges förutsättningar att delta i och tillgodogöra sig fritidsverksamhet	<ul style="list-style-type: none">- Andelen barn och ungdomar med funktionsnedsättning som deltar i fritidsverksamhet.- Andelen vuxna med funktionsnedsättning som deltar i fritidsverksamhet.	Ej exploateringsnämnden	